
Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  09.04.2025  

Strana 1 (celkem 4) 

                          Z á p i s  č. 7/2025 
ze schůze  rady obce    

konané dne  9.4.2025  v 15:00 hod.  

 v kanceláři starosty v budově Obecního úřadu v Příšovicích 

 

Přítomní členové rady:  Drbohlav, Dlasková Hoření, J. Macášek, J. Košek, Hlava 

Omluveni:  

 

Program: 

 Schválení programu 

 Kontrola plnění usnesení 
 Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce „Oprava místních komunikací – Příšovice“ a schválení 
smlouvy o dílo 

 Žádost  o pronájem hasičské zbrojnice dne 26.04.2025 za účelem konání 
soukromé akce (oslava narozenin)   

 Výroční zpráva Policie ČR o bezpečnostní situaci v roce 2024 v obci Příšovice 

 Projednání a schválení nabídky spol. JAZNAK spol. s r.o., IČ 489 52 621 na realizaci 

dopravního značení v lokalitě u zdravotního střediska 

 Žádost Zdeňka Mrkáčka o finanční příspěvek na podporu na vydání knihy „Atlas ptáků“  
s prezentací obce v knize 

 Žádost domova Alzheimer Home z.ú., IČ 035 93 207 o poskytnutí individuální dotace na 

poskytování sociálních služeb pro 2 klienty naší obce 

 Vyhodnocení nabídek na administraci projektu „Fotovoltaický systém v objektu ZŠ“  
 Kácení v oblasti Jachtklubu  

 Zabudování zrcadlového sloupu  

 Oprava kanalizačních poklopů  
 Nabídka Václava Bulíře, IČ 432 32 779 na realizaci žaluzií ve společenské místnosti v DPS  

 Informace starosty:   

- poptávka na vyčištění koryta Příšovky 
v délce cca 20 m u firmy Daniš (Macášek) 

- Servisní oprava traktoru JD 1026 

z důvody velké vůle volantu 

- Informace o vrtané studni 

- Poptávkové řízení  na osázení záhonů Na 
kovárně trvá 

- Žádost předsedy TJ Sokol Příšovice na 
finanční výpomoc při zajištění fungování 
organizace a jejich oddílů – doplní informace o 

počtu členů, výběru členských poplatků, doklady 

o hospodaření TJ Sokol 
-  



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  09.04.2025  

Strana 2 (celkem 4) 

Usnesení UR č. 83/2025 – Rada obce schvaluje program dnešního jednání a je usnášeníschopná.   
Hlasování   

Pro:   3   Proti: 0  Zdržel se : 0        
Usnesení přijato. 

 

Kontrola plnění usnesení   
Usnesení UR č.  84/2025 – Rada obce bere na vědomí kontrolu plnění usnesení.  
Hlasování    

Pro:    3   Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato. 

 

1) Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na stavební práce „Oprava místních komunikací – Příšovice“ a schválení smlouvy 
o dílo  
Výběrové řízení administrovala na základě smlouvy spol. Compet Consult. Nabídky předložilo 
celkem 6 společností. Z pohledu ekonomické výhodnosti předložila nejvhodnější nabídku psol. 
COLAS CZ a.s., IČ 261 77 005 s  nabídkovou cenou bez DPH v výši  4.231.788,45 Kč (projektová 
cena -  5,6 mil. Kč bez DPH) 
Usnesení UR č. 85/2025 – Rada obce schvaluje Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava 
místních komunikací – Příšovice“ a pověřuje starostu uzavřením příslušné smlouvy o dílo se 
zhotovitelem spol. COLAS CZ a.s., IČ 261 77 005 včetně zajištění ADS a TDS.  
Hlasování   

Pro:   3  Proti: 0  Zdržel se:0        
Usnesení přijato. 

2) Žádost o pronájem hasičské zbrojnice dne 26.04.2025 za účelem konání 
soukromé akce (oslava narozenin)   
 Usnesení UR č. 86/2025 – Rada  schvaluje bezplatný pronájem hasičské zbrojnice dne 26.04.2025 
paní za účelem konání oslavy narozenin s úhradou paušální částky ve výši 200,-
-Kč za odběr elektrické energie a vody.  
Hlasování 
Pro:     3   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

3) Výroční zpráva Policie ČR o bezpečnostní situaci v roce 2024 v obci Příšovice 

Usnesení UR č. 87/2025  – Rada obce vzala na vědomí Výroční zpráva Policie ČR o bezpečnostní 
situaci v roce 2024 v obci Příšovice a souhlasí s jejím zveřejněním. 
Hlasování   

Pro:   3  Proti: 0  Zdržel se:0        
Usnesení přijato 

 

4) Projednání a schválení nabídky spol. JAZNAK spol. s r.o., IČ 489 52 621 na realizaci 

dopravního značení v lokalitě u zdravotního střediska 

Na základě schváleného projektu  úpravy provozu na místní komunikací v lokalitě u zdravotního 
střediska byla zpracována nabídka na realizaci dopravního značení spočívající v osazení novými 
dopravními značkami a vodorovným dopravním značením.  



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  09.04.2025  

Strana 3 (celkem 4) 

Usnesení UR č. 88/2025  – Rada obce schvaluje realizaci dopravního značení v lokalitě u 
zdravotního střediska dle cenové nabídky spol. JAZNAK spol. s r.o., IČ 489 52 621 ve výši 
85.092,--Kč bez DPH  a souhlasí s realizací bez příčných zpomalovacích prahů.  
Hlasování   

Pro:   3  Proti: 0  Zdržel se:0      

Usnesení přijato   
 

5) Žádost Zdeňka Mrkáčka o finanční příspěvek na podporu na vydání knihy „Atlas ptáků“  
s prezentací obce v knize 

Součástí knihy budou nahrávky hlasů ptáků ve formě QR kódů  
Usnesení UR č. 89/2025  – Rada obce schvaluje finanční příspěvek ve výši 5.000,--Kč panu 
Zdeňku Mrkáčkovi na podporu vydání knihy „Atlas ptáků“ a pověřuje starostu podpisem darovací 
smlouvy.. 

Hlasování   

Pro:   3  Proti: 0  Zdržel se:0        
Usnesení přijato 

6) Žádost domova Alzheimer Home z.ú., IČ 035 93 207 o poskytnutí individuální dotace na 
poskytování sociálních služeb pro 2 klienty naší obce 

Žádost 10.000,--Kč/klient/rok 

Usnesení UR č. 90/2025 – Rada obce schvaluje finanční podporu ve výši 20.000,--Kč na 
poskytování sociálních služeb pro 2 klienty obce poskytovateli Alzheimer Home z.ú., IČ 035 
93 207  a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy. 
Hlasování 
Pro:     3   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

7) Vyhodnocení nabídek na administraci projektu „Fotovoltaický systém v objektu ZŠ“  
Z oslovených firem předložila ekonomicky nejvýhodnější nabídku spol. LKA s.r.o., IČ 077 35 405 

ve výši 43.000,- Kč. Administrace bude prováděna v systému AIS (agenturní informační systém) 
SFŽP ČR přes ID 

Usnesení UR č. 91/2025 – Rada obce schvaluje administrátora projektu „Fotovoltaický systém 
v objektu ZŠ“ spol. LKA s.r.o., IČ 077 35 405 ve výši 43.000,--Kč. 
Hlasování 
Pro:    3   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 

8) Kácení v oblasti Jachtklubu  

Navázání spolupráce se spol. Arboristika Jakub Kněbort a realizace rizikového kácení v oblasti 

Jachtklubu z důvodu nebezpečí pádu stromů.  Rizikové kácení celkem 6-ti stromů dle prohlídky 
na místě ve výši 13.000,-- Kč. Další spolupráce dle  časových  možností firmy.  
Usnesení UR č. 92/2025  – Rada obce schvaluje rizikové kácení šesti stromů v oblasti Jakchtklubu 

dle cenové nabídky Arboristika Jakub Kněbort ve výši 13.000,--Kč. 
Hlasování   

Pro:   3  Proti: 0  Zdržel se:0        
Usnesení přijato 

9) Zabudování zrcadlového sloupu  



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  09.04.2025  

Strana 4 (celkem 4) 

Usnesení UR č. 93/2025 – Rada obce schvaluje zabudování zrcadlového sloupu dle cenové 
nabídky Oldřicha Kofroně, IČ 025 55 816 ve výši 6.400,--Kč bez DPH.  
Hlasování   

Pro:     3  Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato 

 

10)  Oprava kanalizačních poklopů  
Z důvodu havarijního stavu dešťových poklopů umístěných v chodnících byla poptána spol. USK 
s.r.o., IČ 271 38 551,  která po prohlídce na místě předložila nabídku na rekonstrukci jednoho 
kanalizačního poklopu v ceně 16.500,- Kč bez DPH, odsouhlasena vzorová rekonstrukce 2 kusů 
dešťových kanálů s poklopy 

Usnesení UR č.  94/2025 - Rada  obce schvaluje opravu dvou dešťových kanálů s poklopy dle 

cenové nabídky USK s.r.o., IČ 271 38 551 ve výši 16.500,--Kč bez DPH/ks.  
Hlasování   

Pro:   3  Proti: 0  Zdržel se:0        
Usnesení přijato. 
 

11) Nabídka Václava Bulíře, IČ 432 32 779 na realizaci žaluzií ve společenské místnosti v DPS  

Usnesení UR č.  95/2025 - Rada  obce schvaluje realizaci žaluzií ve společenské místnosti v DPS 

dle cenové nabídky Václava Bulíře, IČ 432 32 779.   

Hlasování   

Pro:   3  Proti: 0  Zdržel se:0        
Usnesení přijato. 

12) Informace starosty:   

- poptávka na vyčištění koryta Příšovky 
v délce cca 20 m u firmy Daniš (Macášek) 
- Servisní oprava traktoru JD 1026 
z důvody velké vůle volantu 

- Informace o vrtané studni 

- Poptávkové řízení  na osázení záhonů Na 
kovárně trvá 

- Žádost předsedy TJ Sokol Příšovice na 
finanční výpomoc při zajištění fungování 
organizace a jejich oddílů – doplní informace o 
počtu členů, výběru členských poplatků, doklady 
o hospodaření TJ Sokol 

 Závěr 

Předpokládaná příští schůze rady bude ve středu 30.04.2025  v 16:00 hod. v kanceláři starosty. 
Jednání zastupitelstva obce je plánováno na středu 23.04.2025 v 17:00hod. v přísálí místní 
sokolovny. 

Ing. František Drbohlav       Pavlína Dlasková Hoření    
Podpis starosty:        Podpis  radní: 
Datum vyhotovení zápisu: 15.04.2025 


